
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА- KUZEY MAKEDONYA CUMHURYETİ
ОПШТИНА ЦЕНТАР ЖУПА– MERKEZJUPA BELEDİYESİ

Бр.-No.14-215/1
19.05.2023  год./ yılı

П О К А Н А

Претседателот на Советот на 
Општина Центар Жупаврз основа на член 
48 став 1, точка 1од Законот за локална 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ 05/2002 
година), член 27 од Статутот на општина 
ЦентарЖупа    („Сл.Гласник“бр.16/20год) 
ја свикува 10- та редовна седница на 
Советот на Општина Центар Жупа, која 
ќе се одржи на ден 29.05.2023 година, со 
почеток во 14 часот, во салата за 
состаноци во општинската 
административна зграда со следниот:

ДНЕВЕН РЕД

1. Усвојување на записникот од 9 –та 
седница на Советот на Општина 
Центар Жупа.

2. Предлог одлука за изменување и 
дополнување на одлуката за 
извршување на Буџетот на 
општина Центар Жупа за 2023 
година 

3. Предлог- корегиран буџетски 
календар за 2023 година 

4. Предлог одлука за усвојување на 
квартален извештај 

5. Предлог одлука за измена на 
распоредот на средствата на 
Буџетот на Општина Центар Жупа 

6. Предог одлука за  разрешување и 
именување на членови во 
училишни одбори во основните 
училишта во општина Центар 
Жупа 

DAVETİYE

Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2005 
“M.C’nin Resmi Gazetesi”) 48. 
maddesinin 1. fıkrasının 1. bendi, 
Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün 
(No:16/20 “Merkez Jupa Belediyesi 
Resmi Bildirisi”), 27. maddesine 
dayanarak Merkez Jupa Belediyesi 
Meclis Başkanının daveti üzerine 
29.05.2023 tarihinde saat 14 ’te 
belediyenin idari binası toplantı 
salonunda 10. Olağan Oturumu 
gerçekleştirilecektir:

GÜNDEM SIRASI 

1. Merkez Jupa Belediye Meclisi   
oturum tutanağının  kabul 
oylaması

2. Merkez Jupa Belediyesi 2023 yılı 
bütçesinin uygulanmasına ilişkin 
kararın değişiklik ve ekleme 
yapılmasına dair karar 

3. Telkin – 2023 yılı için düzeltilmiş 
bütçe takvimı 

4. Üç aylık raporun kabulüne ilişkin 
karar 

5. Merkez Jupa Belediyesi 
bütçesindeki fon tahsisini  
değiştirmesine ilişkin önerilen 
karar

6. Merkez Jupa Belediyesi’ndeki 
ilkokullarda okul yönetim kurulu 
üyelerinin görevden alınmasına ve 
atanmasına ilişkin karar taslağı 



7.  Предлог одлука за усвојување на 
Годишен извештај за реализација 
на Програма за развој на ЈЗПР за 
2022 година 

8. Предлог одлука за усвојување на за 
завршна сметка на Центар за развој 
на Југозападен плански регион за 
2022 година.

9. Предлог одлука за согласност на 
Годишен план за вработување за 
2024 година во општина Центар 
Жупа. 

10. Предлог одлука за формирање на 
локален младински совет 

11. Разно

Совет на општина Центар Жупа 
Претседател на совет 

Бирџан Селман 
С.Р

7.  2022 yılı için Güneybatı Planlama  
Bölgesinin Kalkınma programının 
uygulanmasına ilişkin  yıllık 
raporun kabulüne dair önerilen 
karar 

8. 2022 yılı için Güneybatı Planlama 
Bölgesi Kalkınma Merkezinin 
nihai hesabının kabulüne ilişkin 
önerilen karar 

9.  Merkez Jupa Beşlediyesi’nde 2024 
yılı için yıllık  istihdam planının 
onaylanmasına ilişkin karar 

10.  Yerel bir gençlik meclisinin 
kurulmasına ilişkin önerilen karar 

11. Каrma

Merkez Jupa Belediye Meclis
Başkanı  Bircan Selman

Ş.i


